
2024年 3月 

各位 

大和アセットマネジメント株式会社 

 

 

メール配信機能拡充のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

当社サイトにて、基準価額のお知らせするメール配信機能を拡充して、ファンドレター等のファンドに

関するお知らせや当社からのお知らせが受け取れるメール配信サービスを開始しました。 

今後も投資家の皆様に、ご活用いただけるサイト運営を目指しサービス向上に努めて参ります。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


